СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
 РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
28.07.2017 года                                                                                                 № 17
с. Застолбье
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Застолбье № 62 от 14.03.2016 года «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Застолбье сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования Тверской области « Рамешковский район» в разделе сельское поселение Застолбье и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации».

     В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4.2 ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (введенной в действие с 15.04.2017 года Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ), Протестом Прокурора Рамешковского района от 30.06.2017г. № 21а-2017, Совет депутатов сельского поселения Застолбье
РЕШИЛ:
 1. Протест прокурора Рамешковского района  удовлетворить.

 2. Внести изменения в пункт 3 Положения  о представлении депутатами Совета

 депутатов муниципального образования сельское поселение Застолбье сведений
 о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
 характера,  после слова «представить» исключить слова «в администрацию
 сельского поселения Застолбье», заменить  на слова «Губернатору Тверской
 области» и далее по тексту.
 3.  Внести изменения в пункт 4 Положения  о представлении депутатами Совета
 депутатов муниципального образования сельское поселение Застолбье сведений
 о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
 характера после слова «представляются» исключить слова « заместителю главы
 администрации»  заменить   на  слова «Губернатору Тверской области».

 4. Пункты 8, 10, 14, 14.1 Положения исключить.

 5. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению
 на официальном сайте МО Тверской области « Рамешковский район» в разделе
 сельское поселение Застолбье и  на стенде по обнародованию нормативных
 правовых актов в здании администрации сельского поселения Застолбье.

 6.  Контроль над исполнением решения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Застолбье                                                    С.П. Сырцева